Agentu registrs (fiziskas personas)

Nosaukums

Aizbalte Skaidrite
Bilinska Regina
Birkmane Anna
Blazma Janis
Bogdanova Alla
Bondar¢uka Galina
Cvetkova Jolanta
Dance Aiva

Dreving Raimonds
Gaidai Aija

Galdika Liene
Gorobeca llona
Gorodni¢enko Valentina
Grantovska Arta
Ivan¢a Galina
Jaunskungs Edgars
Kajone Maija
Kaléja Laura
Kozlovska Laurentina
Kurpnieks Janis
Leimante Biruta
MadZzule Inese
Milohins Jevgénijs
NadezZdina Ludmila
Oleinikova Larisa
Ozolina Antra
Pancenko Aleksandrs
Petlahs Andrejs
Pitane Anda

Piraga leva
Popova Galina
Radzina Anda
Reinis Rolands
Smirnova Nina
Spade Beata
Strazda Jilija

Strazdina Lidija

Telefons

29654097

26566978

29234324

26330818

26300486

29133240

28444110

29203682

29233455

29717129

26535299

29529866

26537493

29264676

26189593

29267439

26862822

28391967

26141888

29207061

26811830

28212682

26060575

29685003

22054091

29114294

29886139

29253050

26518818

25905996

29684794

20386266

27810885

26057794

26034467

29580012

29113726

E-pasta adrese un/vai
majas lapa
skaidrite.aizbalte@ergo.lv
regina.bilinska@ergo.lv
anna.birkmane@inbox.lv
janis.blazma@ergo.lv
alla.bogdanova@ergo.lv
galina.bondarcuka@ergo.lv
Jolanta.cvetkova@ergo.lv
aiva.dance@ergo.lv
raimonds.revins@inbox.lv
aija.gaidai@ergo.lv
liene.galdika@ergo.lv
ilona.gorobeca@lafiko.lv
valentina.gorodnicenko@ergo.lv
arta.grantovska@ergo.lv
galina.ivanca@ergo.lv
ilzetukums@inbox.lv
maija.kajone@gmail.com
laura.kaleja@ergo.lv
laurentina@inbox.lv
janis.kurpnieks@ergo.lv
biruta.leimante@ergo.lv
inese.madzule@ergo.lv
jevjenijs.milohins@ergo.lv
ludmila.nadezdina@ergo.lv
larisa.oleinikova@gmail.com
antra.ozolina@ergo.lv
aleksandrs.pancenko@ergo.lv
andrejs.petlahs@ergo.lv
anda.pitane@ergo.lv
leva.piraga@ergo.lv
galina.popova@ergo.lv
anda.radzina@ergo.lv
rolands.reinis@ergo.lv
nina.smirnova@ergo.lv
beata.spade@ergo.lv
julija.strazda@ergo.lv

lidija.strazdina@ergo.lv

ES dalibvalsts,
kura nodarbojas ar
apdrosinasanas
starpniecibu

Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija

Latvija

ERGO

ERGO Life Insurance SE Latvijas filiale, re§d.Nr.40103336441,

Dzivibas
apdrosinasana

Veselibas
apdrosinasana

Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

Tiesibas sanemt
apdrosinasana
prémiju

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV



Nosaukums

Ulste Vita
Vandzberga Santa
Veigners Girts
Velkere Virginija
Villa Valentina

Zalte Sandra

Telefons

29654882

27118849

24940710

29455589

26148940

26477024

E-pasta adrese un/vai
majas lapa

vita.ulste@ergo.lv
santa.vandzberga@ergo.lv
Girts.veigners
virginija.velkere@inbox.lv
valentina.villa@ergo.lv

sandra.zalte@ergo.lv

ES dalibvalsts,
kura nodarbojas ar
apdrosinasanas starpniecibu

Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija

Latvija

ERGO

ERGO Life Insurance SE Latvijas filiale, re§d.Nr.40103336441,
Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

Dzivibas Veselibas Tiesibas sanemt
apdrosinasana apdrosinasana apdrosinasana prémiju

X NAV
X X NAV
X X NAV

X NAV
X X NAV
X X NAV



